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~ Asslinger Betriebs-
's Meisterschaft Rodeln

COMPEDAL

THAL-ASSLING

COMPEDALWEG - 25.1.2015

16. Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln
Mannschaftswertung Compedalweg Schihiitte
16. Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln Assling, 24.01.2015
Rang Mannschaft Gesamt
Damenklasse
1 Gemeinde Assling 3 13:16,73
1 50 Duregger Astrid 2014 W Damenklasse 3:48,27
2 12 Ruggenthaler Evelyn 2014 W Damenklasse 4:37,91
3 73 Mair Sandra 2014 W Damenklasse 4:50,55
2 Unterweger Friichtekiiche / Flotte Friichtchen 1 14:20,22
1 10  Mairer Andrea 2014 W Damenklasse 3:43,16
2 55  Obkircher Linda 2014 W Damenklasse 4:57,23
3 75 Lanz Antonia 2014 W Damenklasse 5:39,83
Gemischte Klasse
1 Sommerrodelbahn FunAlpin 1 11:21,70
1 35 Theurl Markus 2014 M  Gemischte Klasse 3:37,66
2 68 Theurl Georg 2014 M  Gemischte Klasse 3:44,21
3 17 Schneider Monika 2014 W  Gemischte Klasse 3:59,83
2 Theurl Holz 7 11:27,47
1 14 Niederwieser Alois 2014 M  Gemischte Klasse 3:30,47
2 38 Gomig Gertraud 2014 W  Gemischte Klasse 3:51,48
3 71 Gomig Gerhard 2014 M  Gemischte Klasse 4:05,52
3 Latschendlbrennerei Unterweger 1 11:51,32
1 46  Jungmann Michael 2014 M  Gemischte Klasse 3:35,76
2 62 Behounek Stefan 2014 M  Gemischte Klasse 3:44,82
3 23 Berger Birgit 2014 W  Gemischte Klasse 4:30,74
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16. Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln
Mannschaftswertung Compedalweg Schihiltte
16. Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln Assling, 24.01.2015
Rang Mannschaft Gesamt
4 Theurl Holz 6 12:40,70
1 47  Theurl Robert 2014 M  Gemischte Klasse 3:52,63
2 66 Tiefenbacher Simona 2014 W  Gemischte Klasse 4:18,85
3 19  Steidl Arnold 2014 M  Gemischte Klasse 4:29,22
5 Theurl Holz 9 13:03,64
1 16 Theurl Gerald 2014 M  Gemischte Klasse 3:30,40
2 29 Theurl Roland 2014 M  Gemischte Klasse 4:16,62
3 69 Wurzer Daniela 2014 W  Gemischte Klasse 5:16,62
6 Sommerrodelbahn FunAlpin 2 13:21,43
1 1 Theurl Sarah 2014 W  Gemischte Klasse 3:49,95
2 84  Gasser Werner 2014 M  Gemischte Klasse 4:00,29
3 30 Theurl Petra 2014 W  Gemischte Klasse 5:31,19
7 Latschendlbrennerei Unterweger 3 13:49,67
1 61  Stocker-Waldhuber Werner 2014 M  Gemischte Klasse 4:35,02
2 24  Kollreider Manfred 2014 M  Gemischte Klasse 4:35,67
3 43 Lukasser Gudrun 2014 W  Gemischte Klasse 4:38,98
8 Theurl Holz 8 16:12,65
1 78  Theurl Marco 2014 M  Gemischte Klasse 3:46,72
2 7 Theurl Lisa 2014 W  Gemischte Klasse 4:33,44
3 48  Theurl Nico 2014 M  Gemischte Klasse 7:52,49
9 Unterweger Friichtekiiche / Flotte Friichtchen 2 17:00,68
1 34 Sprenger Melanie 2014 W  Gemischte Klasse 4:38,39
2 27  Unterweger Roland 2014 M  Gemischte Klasse 5:24,48
3 58  Zwischenberger Fabio 2014 M  Gemischte Klasse 6:57,81
10 Theurl Holz 10 18:14,49
1 4 Mairer Michael 2014 M  Gemischte Klasse 4:58,51
2 81 Kammerlander Elisabeth 2014 W  Gemischte Klasse 5:29,18
3 39 Walder Hildegard 2014 W  Gemischte Klasse 7:46,80
Herrenklasse
1 Theurl Holz 1 10:36,32
1 64 Jungmann Walter 2014 M Herrenklasse 3:21,61
2 52 Mayr Erwin 2014 M Herrenklasse 3:36,37
3 21 Theurl Hannes 2014 M Herrenklasse 3:38,34
2 Theurl Holz 2 10:44,03
1 70  Theurl Reinhold 2014 M Herrenklasse 3:27,78
2 15 Jungmann Kurt 2014 M Herrenklasse 3:29,92
3 32  Lukasser Reinhard 2014 M Herrenklasse 3:46,33
3 EWA 1 11:03,03
1 13 Jungmann Konrad 2014 M Herrenklasse 3:15,89
2 44  Schneider Josef 2014 M Herrenklasse 3:43,58
3 72 Unterweger Herbert 2014 M Herrenklasse 4:03,56
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16. Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln
Mannschaftswertung Compedalweg Schihiltte
16. Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln Assling, 24.01.2015
Rang Mannschaft Gesamt
4 Gemeinde Assling 1 11:10,43
1 53 Duregger Stefan 2014 M Herrenklasse 3:40,13
2 65 Weiler Reinhard 2014 M Herrenklasse 3:41,29
3 20 Pargger Josef 2014 M Herrenklasse 3:49,01
5 Theurl Holz 4 11:23,95
1 37 Hainzer Patrick 2014 M Herrenklasse 3:34,97
2 59 Gasser Bernd 2014 M Herrenklasse 3:53,40
3 26 Moser Mathias 2014 M Herrenklasse 3:55,58
6 Theurl Holz 11 11:52,46
1 6  Oberwasserlechner Josef 2014 M Herrenklasse 3:39,23
2 79  Winkler Florian 2014 M Herrenklasse 4:06,17
3 45 Mairer Josef 2014 M Herrenklasse 4:07,06
7 Tischlerei Unterweger 12:00,13
1 41 Stocker Florian 2014 M Herrenklasse 3:45,96
2 67 Pargger Franz 2014 M Herrenklasse 4:03,59
3 18  Stocker Erich 2014 M Herrenklasse 4:10,58
8 Compedal Schilift 12:07,68
1 40 Niederwieser Ignaz 2014 M Herrenklasse 3:27,57
2 25 Mayr Robert 2014 M Herrenklasse 3:53,07
3 60 Lukasser Gerhard 2014 M Herrenklasse 4:47,04
9 Gemeinde Assling 2 12:09,35
1 36 Felder Martin 2014 M Herrenklasse 3:35,35
2 3 Oberforcher Josef 2014 M Herrenklasse 4:08,56
3 82 Mair Martin 2014 M Herrenklasse 4:25,44
10 Theurl Holz 3 13:12,08
1 31 Theurl Stefan 2014 M Herrenklasse 3:59,70
2 57 Mitterdorfer Harald 2014 M Herrenklasse 4:11,29
3 28 Bachmann Wolfgang 2014 M Herrenklasse 5:01,09
11 Latschendlbrennerei Unterweger 2 13:16,95
1 74  Fuchs Christian 2014 M Herrenklasse 3:52,44
2 11 Gasser Robert 2014 M Herrenklasse 4:31,84
3 56  Weis Mario 2014 M Herrenklasse 4:52,67
12 EWA 3 13:30,23
1 42  Weis Andreas 2014 M Herrenklasse 4:18,65
2 80 Mair Robert 2014 M Herrenklasse 4:21,47
3 5  Wurzer Franz 2014 M Herrenklasse 4:50,11
13 EWA 2 13:53,65
1 8  Fuchs Gerhard 2014 M Herrenklasse 3:25,73
2 77  Weis Markus 2014 M Herrenklasse 4:08,04
3 51 Weis Sandro 2014 M Herrenklasse 6:19,88
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Ergebnisliste Einzelwertung

16. Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln

Rang
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Sonntag, 25. Janner 2015, 15:56

StNr

10
50

38
17
66
23

12
34
43
73
55
69
81
30
75
39

13
64
8
40
70
15
16
14
37
36
46
52
35
21
6
53
65
44
68
62
41
32
78
20
74

Name

MAIRER Andrea
DUREGGER Astrid
THEURL Sarah

GOMIG Gertraud
SCHNEIDER Monika
TIEFENBACHER Simona
BERGER Birgit

THEURL Lisa
RUGGENTHALER Evelyn
SPRENGER Melanie
LUKASSER Gudrun
MAIR Sandra
OBKIRCHER Linda
WURZER Daniela
KAMMERLANDER Elisabeth
THEURL Petra

LANZ Antonia

WALDER Hildegard

JUNGMANN Konrad
JUNGMANN Walter
FUCHS Gerhard
NIEDERWIESER Ignaz
THEURL Reinhold
JUNGMANN Kurt
THEURL Gerald
NIEDERWIESER Alois
HAINZER Patrick
FELDER Martin
JUNGMANN Michael
MAYR Erwin

THEURL Markus
THEURL Hannes
OBERWASSERLECHNER Josef
DUREGGER Stefan
WEILER Reinhard
SCHNEIDER Josef
THEURL Georg
BEHOUNEK Stefan
STOCKER Florian
LUKASSER Reinhard
THEURL Marco
PARGGER Josef
FUCHS Christian

16. Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln
Compedalweg Schihiitte

Assling, 24.01.2015

Mannschaft

Unterweger Friichtekiiche / Flotte
Gemeinde Assling 3
Sommerrodelbahn FunAlpin 2
Theurl Holz 7

Sommerrodelbahn FunAlpin 1
Theurl Holz 6

Latschenélbrennerei Unterweger 1
Theurl Holz 8

Gemeinde Assling 3

Unterweger Friichtekiiche / Flotte
Latschendlbrennerei Unterweger 3
Gemeinde Assling 3

Unterweger Friichtekiiche / Flotte
Theurl Holz 9

Theurl Holz 10

Sommerrodelbahn FunAlpin 2
Unterweger Friichtekiiche / Flotte
Theurl Holz 10

EWA 1

Theurl Holz 1

EWA 2

Compedal Schilift

Theurl Holz 2

Theurl Holz 2

Theurl Holz 9

Theurl Holz 7

Theurl Holz 4

Gemeinde Assling 2
Latschendlbrennerei Unterweger 1
Theurl Holz 1

Sommerrodelbahn FunAlpin 1
Theurl Holz 1

Theurl Holz 11

Gemeinde Assling 1

Gemeinde Assling 1

EWA 1

Sommerrodelbahn FunAlpin 1
Latschendlbrennerei Unterweger 1
Tischlerei Unterweger

Theurl Holz 2

Theurl Holz 8

Gemeinde Assling 1
Latschendlbrennerei Unterweger 2

Auswertung: Union Raika Compedal

Ges.Zeit

3:43,16
3:48,27
3:49,95
3:51,48
3:50,83
4:18,85
4:30,74
4:33,44
4:37,91
4:38,39
4:38,98
4:50,55
4:57,23
5:16,62
5:29,18
5:31,19
5:39,83
7:46,80

3:15,89
3:21,61
3:25,73
3:27,57
3:27,78
3:29,92
3:30,40
3:30,47
3:34,97
3:35,35
3:35,76
3:36,37
3:37,66
3:38,34
3:39,23
3:40,13
3:41,29
3:43,58
3:44,21
3:44,82
3:45,96
3:46,33
3:46,72
3:49,01
3:52,44
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Diff.

0,00
5,11
6,79
8,32
16,67
35,69
47,58
50,28
54,75
55,23
55,82
1:07,39
1:14,07
1:33,46
1:46,02
1:48,03
1:56,67
4.03,64

0,00

5,72

9,84
11,68
11,89
14,03
14,51
14,58
19,08
19,46
19,87
20,48
21,77
22,45
23,34
24,24
25,40
27,69
28,32
28,93
30,07
30,44
30,83
33,12
36,55
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Ergebnisliste Einzelwertung

16. Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln

Rang StNr
26 47
27 25
28 59
29 26
30 31
31 84
32 72
33 67
34 71
35 79
36 45
37 77
38 3
39 18
40 57
4 29
42 42
43 80
44 82
45 19
46 11
47 61
48 24
49 60
50 5
51 56
52 4
53 28
54 27
55 51
56 58
57 48

Sonntag, 25. Janner 2015, 15:56

Name

THEURL Robert
MAYR Robert
GASSER Bernd
MOSER Mathias
THEURL Stefan
GASSER Werner
UNTERWEGER Herbert
PARGGER Franz
GOMIG Gerhard
WINKLER Florian
MAIRER Josef

WEIS Markus
OBERFORCHER Josef
STOCKER Erich
MITTERDORFER Harald
THEURL Roland

WEIS Andreas

MAIR Robert

MAIR Martin

STEIDL Arnold
GASSER Robert

STOCKER-WALDHUBER Werner

KOLLREIDER Manfred
LUKASSER Gerhard
WURZER Franz

WEIS Mario

MAIRER Michael
BACHMANN Wolfgang
UNTERWEGER Roland
WEIS Sandro
ZWISCHENBERGER Fabio
THEURL Nico

16. Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln
Compedalweg Schihiitte

Assling, 24.01.2015

Mannschaft

Theurl Holz 6

Compedal Schilift

Theurl Holz 4

Theurl Holz 4

Theurl Holz 3

Sommerrodelbahn FunAlpin 2
EWA 1

Tischlerei Unterweger

Theurl Holz 7

Theurl Holz 11

Theurl Holz 11

EWA?2

Gemeinde Assling 2

Tischlerei Unterweger

Theurl Holz 3

Theurl Holz 9

EWA 3

EWA3

Gemeinde Assling 2

Theurl Holz 6

Latschendlbrennerei Unterweger 2
Latschendlbrennerei Unterweger 3
Latschendlbrennerei Unterweger 3
Compedal Schilift

EWA3

Latschendlbrennerei Unterweger 2
Theurl Holz 10

Theurl Holz 3

Unterweger Friichtekiiche / Flotte
EWA?2

Unterweger Friichtekiiche / Flotte
Theurl Holz 8

Auswertung: Union Raika Compedal
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Ges.Zeit
3:52,63
3:53,07
3:53,40
355,58
3:59,70
4:00,29
4:03,56
4:03,59
4:05,52
4:06,17
4:07,06
4:08,04
4:08,56
4:10,58
4:11,29
4:16,62
4:18,65
4:21,47
4:25,44
4:29,22
4:31,84
4:35,02
4:35,67
4:47,04
4:50,11
4:52,67
4:58,51
5:01,09
5:24,48
6:19,88
6:57,81
7:52,49

Diff.
36,74
37,18
37,51
39,69
43,81
44,40
47,67
47,70
49,63
50,28
51,17
52,15
52,67
54,69
55,40

1:00,73
1:02,76
1:05,58
1:09,55
1:13,33
1:15,95
1:19,13
1:19,78
1:31,15
1:34,22
1:36,78
1:42,62
1:45,20
2:08,59
3:03,99
3:41,92
4:36,60
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= 16. Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln
M Ittelwe rtu ng Compedalweg Schihiitte
16. Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln Assling, 24.01.2015
Rang Name Diff. = Ges.Zeit
Durchschnittszeit: 12:56,84
1 Theurl Holz 9 +6,80 13:03,64
16 Theurl Gerald 2014 M  Gemischte Klasse 3:30,40
2 29 Theurl Roland 2014 M  Gemischte Klasse 4:16,62
3 69 Wurzer Daniela 2014 W  Gemischte Klasse 5:16,62
2 Theurl Holz 3 +15,24  13:12,08
31 Theurl Stefan 2014 M Herrenklasse 3:59,70
2 57 Mitterdorfer Harald 2014 M Herrenklasse 4:11,29
3 28 Bachmann Wolfgang 2014 M Herrenklasse 5:01,09
3 Theurl Holz 6 -16,14  12:40,70
47  Theurl Robert 2014 M  Gemischte Klasse 3:52,63
2 66 Tiefenbacher Simona 2014 W  Gemischte Klasse 4:18,85
3 19  Steidl Arnold 2014 M  Gemischte Klasse 4:29,22
4 Gemeinde Assling 3 +19,89 13:16,73
50 Duregger Astrid 2014 W Damenklasse 3:48,27
12 Ruggenthaler Evelyn 2014 W Damenklasse 4:37,91
3 73 Mair Sandra 2014 W Damenklasse 4:50,55
5 Latschendlbrennerei Unterweger 2 +20,11 13:16,95
74 Fuchs Christian 2014 M Herrenklasse 3:52,44
2 11 Gasser Robert 2014 M Herrenklasse 4:31,84
3 56  Weis Mario 2014 M Herrenklasse 4:52,67
6 Sommerrodelbahn FunAlpin 2 +24,59 13:21,43
1 Theurl Sarah 2014 W  Gemischte Klasse 3:49,95
2 84  Gasser Werner 2014 M  Gemischte Klasse 4:00,29
3 30 Theurl Petra 2014 W  Gemischte Klasse 5:31,19
7 EWA3 +33,39 13:30,23
42  Weis Andreas 2014 M Herrenklasse 4:18,65
2 80 Mair Robert 2014 M Herrenklasse 4:21,47
3 5  Wurzer Franz 2014 M Herrenklasse 4:50,11
8 Gemeinde Assling 2 47,49  12:09,35
36 Felder Martin 2014 M Herrenklasse 3:35,35
2 3 Oberforcher Josef 2014 M Herrenklasse 4:08,56
3 82  Mair Martin 2014 M Herrenklasse 4:2544
9 Compedal Schilift -4916  12:07,68
40 Niederwieser Ignaz 2014 M Herrenklasse 3:27,57
2 25 Mayr Robert 2014 M Herrenklasse 3:53,07
3 60 Lukasser Gerhard 2014 M Herrenklasse 4:47,04
10 Latschendlbrennerei Unterweger 3 +52,83 13:49,67
61 Stocker-Waldhuber Werner 2014 M  Gemischte Klasse 4:35,02
2 24 Kollreider Manfred 2014 M  Gemischte Klasse 4:35,67
3 43 Lukasser Gudrun 2014 W  Gemischte Klasse 4:38,98
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= 16. Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln
M Ittelwe rtu ng Compedalweg Schihiitte
16. Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln Assling, 24.01.2015
Rang Name Diff. = Ges.Zeit
11 Tischlerei Unterweger -56,71 12:00,13
41 Stocker Florian 2014 M Herrenklasse 3:45,96
67 Pargger Franz 2014 M Herrenklasse 4:03,59
18  Stocker Erich 2014 M Herrenklasse 4:10,58
12 EWA 2 +56,81 13:53,65
8  Fuchs Gerhard 2014 M Herrenklasse 3:25,73
77  Weis Markus 2014 M Herrenklasse 4:08,04
51 Weis Sandro 2014 M Herrenklasse 6:19,88
13 Theurl Holz 11 -1:04,38  11:52,46
6 Oberwasserlechner Josef 2014 M Herrenklasse 3:39,23
79  Winkler Florian 2014 M Herrenklasse 4:06,17
45 Mairer Josef 2014 M Herrenklasse 4:07,06
14 Latschendlbrennerei Unterweger 1 -1:05,52 11:51,32
46  Jungmann Michael 2014 M  Gemischte Klasse 3:35,76
62 Behounek Stefan 2014 M  Gemischte Klasse 3:44,82
23 Berger Birgit 2014 W  Gemischte Klasse 4:30,74
15 Unterweger Friichtekiiche / Flotte Friichtchen 1 +1:23,38 14:20,22
10  Mairer Andrea 2014 W Damenklasse 3:43,16
55  Obkircher Linda 2014 W Damenklasse 4:57,23
75 Lanz Antonia 2014 W Damenklasse 5:39,83
16 Theurl Holz 7 -1:29,37  11:27,47
14 Niederwieser Alois 2014 M  Gemischte Klasse 3:30,47
38 Gomig Gertraud 2014 W  Gemischte Klasse 3:51,48
71 Gomig Gerhard 2014 M  Gemischte Klasse 4:05,52
17 Theurl Holz 4 -1:32,89  11:23,95
37 Hainzer Patrick 2014 M Herrenklasse 3:34,97
59 Gasser Bernd 2014 M Herrenklasse 3:53,40
26 Moser Mathias 2014 M Herrenklasse 3:55,58
18 Sommerrodelbahn FunAlpin 1 -1:3514  11:21,70
35 Theurl Markus 2014 M  Gemischte Klasse 3:37,66
68 Theurl Georg 2014 M  Gemischte Klasse 3:44,21
17 Schneider Monika 2014 W  Gemischte Klasse 3:59,83
19 Gemeinde Assling 1 -1:46,41 11:10,43
53  Duregger Stefan 2014 M Herrenklasse 3:40,13
65 Weiler Reinhard 2014 M Herrenklasse 3:41,29
20 Pargger Josef 2014 M Herrenklasse 3:49,01
20 EWA1 -1:53,81 11:03,03
13 Jungmann Konrad 2014 M Herrenklasse 3:15,89
44  Schneider Josef 2014 M Herrenklasse 3:43,58
72 Unterweger Herbert 2014 M Herrenklasse 4:03,56
21 Theurl Holz 2 -2:12,81 10:44,03
70  Theurl Reinhold 2014 M Herrenklasse 3:27,78
15 Jungmann Kurt 2014 M Herrenklasse 3:29,92
32 Lukasser Reinhard 2014 M Herrenklasse 3:46,33
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Mi tt e|W el‘tun g 16. Asslinger Betrieclls:pe;iltaell‘-z:r;a;zl:{izﬂtta::
16. Asslinger Betriebsmeisterschaft Rodeln Assling, 24.01.2015
Rang Name Diff. = Ges.Zeit
22 Theurl Holz 1 -2:20,52  10:36,32
64 Jungmann Walter 2014 M Herrenklasse 3:21,61
2 52 Mayr Erwin 2014 M Herrenklasse 3:36,37
3 21 Theurl Hannes 2014 M Herrenklasse 3:38,34
23 Theurl Holz 8 +3:15,81 16:12,65
1 78  Theurl Marco 2014 M  Gemischte Klasse 3:46,72
2 7 Theurl Lisa 2014 W  Gemischte Klasse 4:33,44
3 48  Theurl Nico 2014 M  Gemischte Klasse 7:52,49
24 Unterweger Friichtekiiche / Flotte Friichtchen 2 +4:03,84 17:00,68
34  Sprenger Melanie 2014 W  Gemischte Klasse 4:38,39
2 27 Unterweger Roland 2014 M  Gemischte Klasse 5:24,48
3 58  Zwischenberger Fabio 2014 M  Gemischte Klasse 6:57,81
25 Theurl Holz 10 +5:17,65  18:14,49
4 Mairer Michael 2014 M  Gemischte Klasse 4:58,51
2 81 Kammerlander Elisabeth 2014 W  Gemischte Klasse 5:29,18
3 39 Walder Hildegard 2014 W  Gemischte Klasse 7:46,80
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